証明書コンビニ交付サービス

利用変更申請書（１５歳以上対象）

播磨町長 あて

下記のとおり証明書コンビニ交付サービスについて申請します。

本人記載欄

（下記の太線の枠内を黒のボールペンで正しく丁寧に記入してください。）

申請する内容にチェックを入れてください。

（チェックがない場合は、現状のまま変更されません）

◎証明書コンビニ交付サービス □利用する

□利用しない

記載日：令和   年   月   日

住所 加古郡播磨町

連絡先 （   ）   － 生年月日

明・大・昭・平・令・西暦

年  月  日

氏名

ふりがな

                             印

※個人番号カードを持参ください。

注：この申請は申請者の個人番号カードで証明書コンビニ交付サービスを利用する・

しないを選択するものです。そのため、利用しないを選択しても、同一世帯人が

証明書コンビニ交付サービスを利用して住民票の写し・住民票記載事項証明書を

申請した場合や、同一戸籍人が戸籍謄本・戸籍の附票（全部）を申請した場合には、

証明書が発行されます。同一世帯人が住民票の写し・住民票記載事項証明書を取得

できないようにする場合や、同一戸籍人が戸籍謄本・戸籍の附票（全部）を取得

できないようにする場合には、ＤＶ等による支援措置を受けている場合を除いて

できません。

（ＤＶ等による支援措置については、役場住民課戸籍係窓口にて相談ください。）